平成２６年４月８日

好文会会員 様

熊本県立第一高等学校
好文会会長 梅田 泉
校 長 古閑 正治

平成２６年度好文会総会及び学級懇談会の御案内

陽春の候、会員の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本年度の好文会総会を下記のとおり開催いたします。本年度も総会に先立ちまして

授業参観および文化部の発表がございます。日頃の生徒の活動の様子と成果を見ることがで
きる貴重な機会になるものと思います。
また、総会後は学級懇談会も計画されておりますので、クラス担任の先生や他の保護者の

皆様との交流をもつことのできる良い機会ともなります。
何かと御多用中のこととは思いますが、お子様の教育を家庭、学校、相互で支援し、理解

するためにも、多くの会員の皆様の御出席をお待ち申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年４月２６日（土）１０：４５～１１：３０ 授業参観
１２：００～１２：３０ 受 付

（パン・飲み物有り）
１２：３０～１２：５０ オープニング

（音楽部、白梅太鼓部）
１２：５０～１４：１０ 総 会
１４：２０～１５：１０ 学級懇談会
（一年生は修学旅行説明後、学級懇談）

学級懇談会の後に各種委員会、学年委員会を行いますので、クラス委員の方は、各委員
会への出席をお願いいたします。

２ 場 所 総 会 ：本校体育館
授業参観および学級懇談会：各教室

※４月１５日（火）までに出欠票を各担任の先生に御提出ください。なお、欠席の場合は
必ず下の委任状に記入の上御提出ください。

※当日の校内への自家用車の乗り入れはできませんので御了承ください。また、学校周辺
の施設等での無断駐車等御遠慮ください。

※制服のリサイクルバザーを１１時４０分から体育館受付近くで行います。数に限りがあ
りますので、早めにお越しください。

き り と り

出 欠 票

平成２６年度好文会総会に（出席・欠席）いたします。
（いずれかに○を付けてください）

平成２６年４月 日

（ ）年（ ）組（ ）号
生 徒 氏 名（ ）
保護者 氏 名（ ）

※欠席される方は、委任状の記入をお願いします。

委 任 状

私は平成２６年度好文会総会の議事に関する一切の権限を会の決定に委任いたします。

平成２６年４月 日

（ ）年（ ）組（ ）号
生 徒 氏 名（ ）
保護者 氏 名（ 印）